様式第1号（第2条関係）

酒田市指定管理者指定申請書

年　　月　　日

酒田市長　　　　宛

申請者	団体の所在地
	団体名
代表者職氏名　　　　　　　　㊞
	電話

酒田市悠々の杜温泉施設及び直売・食材供給施設、活性化施設の指定管理者の指定を受
けたいので、関係書類を添えて申請します。
なお、指定管理者の応募資格審査のために申請団体及び代表者の酒田市市税課税資料及び納税資料を使用することに同意します。

	事業の実績

	公の施設の管理実績

	指定管理者となった場合の構想

（共同企業体で申請する場合）

また、酒田市悠々の杜温泉施設及び直売・食材供給施設、活性化施設の指定管理者の応
募資格審査のために共同企業体の各構成団体及び各代表者の酒田市市税課税資料及び納税
[bookmark: _GoBack]資料を使用することに同意します。

年　　月　　日

構成団体　代表者団体の所在地
代表者団体名
代表者職氏名　　　　　　　　㊞
　　　　　　電話

構成団体　団体の所在地
団体名
代表者職氏名　　　　　　　　㊞
　　　　　　電話

構成団体　団体の所在地
団体名
代表者職氏名　　　　　　　　㊞
　　　　　　電話

構成団体　団体の所在地
団体名
代表者職氏名　　　　　　　　㊞
　　　　　　電話

構成団体　団体の所在地
団体名
代表者職氏名　　　　　　　　㊞
　　　　　　電話